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دراگان  ورزشی-  گروه 
اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران اسامی نفرات دعوت شده به 
تیم ملی را مشخص کرد. این لیست 
متشکل از ۲۷ بازیکن اصلی و ۶ بازیکن 

ذخیره است.
اسامی بازیکنان قطعی 
دعوت شده به شرح زیر هستند:

دروازه بان ها:
علیرضا بیرانوند )بوآویشتا(، 
 امیر عابدزاده )پونفرادینا(،  پیام نیازمند 

)پورتیموننزه(
مدافعان میانی:

محمدحسین کنعانی زادگان 
)الاهلی قطر(، شجاع خلیل زاده 
)الریان(، مجید حسینی )کایسری 

اسپور(،  سیاوش یزدانی )استقلال(
مدافعان راست:

صادق محرمی )دینامو زاگرب( و 
صالح حردانی )فولاد(
مدافعان چپ:

 امید نورافکن )سپاهان( و میلاد 
محمدی)آاکِ(

هافبک های میانی:
سعید عزت الهی )الغرافه قطر(، 
احسان حاج صفی )آاکِ(، میلاد سرلک 
)پرسپولیس( و   احمد نوراللهی )شباب 

الاهلی(

و  کناری  هافبک های 
تهاجمی:

وحید امیری )پرسپولیس(، 
مهدی ترابی )پرسپولیس(، سامان 
قدوس )برنتفورد(، علیرضا جهانبخش 
)فاینورد(، علی قلی زاده )شارلوا( و 

 الهیار صیادمنش )فنرباحچه(
مهاجمان:

کریم انصاری فرد )آاکِ(، مهدی 

طارمی )پورتو(، سردار آزمون )زنیت(، 
کاوه رضایی ) لئوون(، مهدی قایدی 
)شباب الاهلی( و شهاب زاهدی ) 

زوریا(

در لیست بازیکنان اصلی ۲۱ 
بازیکن لژیونر حضور دارند و فقط ۶ 
بازیکن از تیم های داخلی به اردو فرا 
خوانده  شده اند. به ترتیب تفکیک تیم ها 

بازیکنان از این قرار خواهند بود:
پرسپولیس: وحید امیری، مهدی ترابی 

و میلاد سرلک
آاکِ آتن یونان: میلاد محمدی، کریم 

انصاری فرد و احسان حاج صفی

شباب الاهلی امارات: احمد نوراللهی 
و مهدی قایدی

سپاهان: امید نورافکن
استقلال: سیاوش یزدانی

فولاد خوزستان: صالح حردانی

محمدحسین  قطر:  الاهلی 
کنعانی زادگان

بوآویشتا پرتغال: علیرضا بیرانوند
پونفرادینا اسپانیا: امیر عابدزاده
پورتیمیننزه پرتغال: پیام نیازمند

الریان قطر: شجاع خلیل زاده
کایسری اسپور ترکیه: مجید حسینی

دیناموزاگرب کرواسی: صادق محرمی
الغرافه قطر: سعید عزت اللهی

برنت فورد انگلیس: سامان قدوس
فاینورد هلند: علیرضا جهانبخش

شارلروا بلژیک: علی قلی زاده
فنرباقچه ترکیه: اللهیار صیادمنش

پورتو پرتغال: مهدی طارمی

زنیت روسیه: سردار آزمون
زوریا لوهانسک اوکراین: شهاب 

زاهدی
لئون بلژیک: کاوه رضایی

نکاتی از لیست تیم ملی:
محمدحسین کنعانی زادگان 
علی رغم حواشیِ موجود به تیم ملی 

دعوت شده است.
مهدی طارمی بعد از غیبت در 
اردوی قبلی به این اردو فراخوانده 
شده است. پیش از این اسکوچیچ از 

دعوت او خبر داده بود.
شهاب زاهدی برای اولین بار 
به لیست تیم ملی اضافه شده است 
و نتیجه نمایش خوبش در فوتبال 

اوکراین را گرفت.
پرسپولیس و آاکِ آتن یونان با سه 
بازیکن بیشترین نفرات دعوتی را به 

خود اختصاص داده اند.
کاوه رضایی اردوی قبلی را به 
دلیل مصدومیت از دست داده بود اما 

این بار بین حاضران است.
فقط چهار تیم پرسپولیس، 
استقلال، سپاهان و فولاد خوزستان در 
بین تیم های لیگ برتری نماینده دارند 
و ۱۲ تیم هیچ بازیکنی را در تیم ملی 
نخواهند داشت. ۷۷ درصد از بازیکنان 
دعوت شده لژیونر هستند که یک 

رکورد در تاریخ تیم ملی به حساب 
می آید.

طبق اعلام کادر فنی امیرحسین 
حسین زاده و مهدی  مهدی پور از 
استقلال بین دعوت شده ها بودند اما به 
دلیل کرونایی شدن این فرصت از آنها 

سلب شد.
دانیال  اخباری،  محمدرضا 
اسماعیلی فرد، عارف آقاسی، کمال 
کامیابی نیا، زبیر نیک نفس و سروش 

رفیعی بازیکنانی هستند که در لیست 
انتظار حضور دارند و ممکن است 

فرصت حضور را پیدا کنند.
وحید امیری و اللهیار صیادمنش 
به ترتیب مسن ترین و جوان ترین 
بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی 

فوتبال ایران هستند.
از بین بازیکنان لژیونرهای دعوت 
شده پنج بازیکن از لیگ های حاشیه 
خلیج فارس هستند که ۲ نفر در امارات 

و سه بازیکن در قطر فعالیت می کنند.
تیم ملی فوتبال ایران به ترتیب 
در روزهای هفتم و دوازدهم بهمن ماه 
باید به مصاف تیم های عراق و امارات 
برود تا دیدارهای هفتم و هشتمش در 
دور سوم و نهایی انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ را به انجام برساند. ملی پوشان با 
۱۶ امتیاز صدرنشین گروه خود هستند 
و در آستانه صعودی مقتدرانه به جام 

بیست و دوم قرار دارند.

برای نخستین بار لیست تیم ملی فوتبال کشورمان با حضور ۷۷ درصدی لژیونرها همراه بود؛ در گذشته تا این حد 
بازیکنان شاغل در خارج از کشور در اردو حاضر نبودند و سهم لیگ داخلی به ۶ بازیکن تقلیل پیدا نکرده بود.

لژیونرها به عددِ تاریخیِ ۷۷ درصد رسیدند؛

فهرست جدید اسکوچیچ 
زیر ذره بین 

گروه ورزشی- با تساوی ۱-۱ 
مقابل ساوتهمپتون، رکورد ۱۲ پیروزی 
صدرنشینان لیگ برتر پایان یافت و 
همین نتیجه رقابت قهرمانی را زنده 

نگه داشت.
منچسترسیتی ممکن است در سه 
ماه گذشته به یک فرم ایده آل نزدیک 
شده باشد، اما این بدان معنا نیست که 
آنها بی عیب و نقص بوده اند. تساوی 
۱-۱ در ساوتهمپتون به ۱۲ برد پیاپی که 
از نوامبر ادامه داشت، پایان داد و نشان 
داد که حتی اگر برخی آنها را شکست 
ناپذیر بدانند، هنوز نقاط ضعفی 
وجود دارد. در حالی که قدیس ها 
ممکن است سوت پایان را پس از ۶ 
دقیقه وقت اضافی با آرامش جشن 
بگیرند، اما تا اواخر نیمه دوم اینطور 
به نظر می رسید که آنها یک پیروزی 
به دست می آورند.  یک خطر جدی 
در وقت استراحت و اقدامات در خط 
میانی، سیتی مجبور شد برای یافتن گل 
تساوی در برابر میزبان، به عمق زمین 
بپردازد. و در نیم ساعت پایانی بازی، 
یک گل از سوی سیتی محتمل تر به 
نظر می رسید اما ساوتهمپتون مصمم 

و ناامیدکننده بود و توانست آن ها را 
از بازی دور نگه دارد.  این نتیجه ای 
است که ممکن است شور و شوق را 
برای فصل لیگ برتر دوباره برانگیزد. 
کارشناسان زیادی وجود داشته اند که 
اصرار داشتند رقابت قهرمانی به پایان 
رسیده و البته اگر سیتی به فهرست 
پیروزی های متوالی ادامه دهد، توسط 
هیچ رقیبی گرفتار نخواهد شد. پپ 
گواردیولا حتی اگر به چنین چیزی 
هم فکر می کرد، هرگز علناً موافقت 
نمی کرد اما او کاملًا آگاه است که 

تیمش غیرقابل توقف نیست.
آرسنال تقریباً آن ها را در روز 
سال نو شکست داد، زمانی که آنها 
با شایستگی ۱-۰ پیش افتادند و بعد 
اجازه دادند تا بازی به تساوی کشیده 
شود.  لستر با سه گل در ۱۰ دقیقه 
در شکست ۶-3 آن ها را به وحشت 
انداخت، در حالی که ولوز تنها با یک 
پنالتی بحث برانگیز از تیم پپ شکست 
خورد. ساوتهمپتون، که در اوایل فصل 
به تساوی خفیف در اتحاد دست یافت، 
دوباره جلوی این تیم را گرفت و ممکن 
است بقیه تیم های لیگ برتر را بیدار 

کند که آن ها باید با شجاعت بیشتری 
بازی کنند. گواردیولا گفت: »به همین 
دلیل ]فتح لیگ[ ارزشمندترین عنوانی 
است که می توانید در هر فصل به 
دست آورید. خیلی سخت است، 
شما با مدعیان مختلف بازی می کنید 
و همه آماده هستند تا قهرمانان فعلی را 
شکست دهند. ما در گذشته چیزهای 
زیادی بردیم و این برای بقیه خنده 
دار نیست، بنابراین پیروزی دشوارتر 
می شود. به همین دلیل است که تنها یک 
تیم در ۱3 سال گذشته قهرمانی پشت 
سر هم کسب کرده است و ما تلاش 
می کنیم دوباره آن را تکرار کنیم. امروز 
نیازی به برد یا باخت یا تساوی ندارم تا 
بدانم بازی های زیادی برای انجام دادن 
داریم. یک هفته پیش، چلسی، رقیب 
احتمالی عنوان قهرمانی، در شکست 
در منچستر فروتن بود. هفت روز بعد، 
ساوتهمپتون همان چیزی بود که آبی ها 
نبودند. رالف هازن هاتل بازیکنانش را 
مجبور به تکل های دقیق کرد، سیتی را 
وقتی به دروازه نزدیک می شد فلج کرد 
و در وقت های اضافه فقط از ۲۶ درصد 

مالکیت توپ مشکل ایجاد کرد.

ضربه دقیقه ششم کایل واکر-
پیترز یک حمله فوق العاده بود که 
از نیمه خودی شروع شد و آنها 
می توانستند بیشتر هم در نزدیک 
دروازه منچسترسیتی حضور داشته 
باشند. هازن هاتل ممکن است از گل 
تساوی ناامید شده باشد - یک ضربه 
آزاد ساده که آیمریک لاپورته بدون 
هیچ چالشی به درون دروازه فرستاد - 
و آنها در نیمه دوم شانس خود را سوار 
کردند.  کوین دی بروین و گابریل 
ژسوس هر دو به تیر دروازه زدند در 
حالی که درخواست های VAR برای 
پنالتی و کارت قرمز رد شد و فقط 

باعث به هم زدن ریتم سیتی شد.
در حالی که چالش قهرمانی 

چلسی توسط یک زمستان 
وحشتناک از مسیر خارج 

شده، لیورپول در صورت 
پیروزی در بازی های خود 
می تواند فاصله را به شش 

امتیاز کاهش دهد، در حالی که 
دیدار آوریل مقابل سیتی در ورزشگاه 
اتحاد هنوز در راه است. گواردیولا 
گفت: »حتی با پیروزی در بازی، رقابت 

برای عنوان قهرمانی تمام نخواهد شد. 
هیچ کس در ژانویه قهرمان نمی شود. 
بازی های سخت زیادی مثل امروز 
باید انجام شود. ما برای دفاع از عنوان 
خود و مردم خود به بهترین شکل 
ممکن بازی کردیم. پایان این عنوان 
نتیجه کاری است که ما انجام داده ایم. 
امروز کاری که آنها انجام دادند واقعا 
خوب بود.« پس هنوز هیچ چیز تمام 

نشده است.

گروه ورزشی- باشگاه هال سیتی 
انگلیس برای خرید اللهیار صیادمنش 
مهاجم تیم ملی ایران با باشگاه فنرباغچه 
به توافق رسید.رسانه ها و خبرنگاران 
ترکیه خبر دادند باشگاه هال سیتی 
انگلیس با مالک ترکیه ای خود 
توافقات لازم را با باشگاه فنرباغچه 
برای جذب اللهیار صیادمنش انجام 
داده است.صیادمنش که سال ۲۰۱۹ با 
امضای قراردادی به ارزش حدود ۸۰۰ 
هزار یورو از تیم استقلال ایران راهی 
فنرباغچه شد، تا سال ۲۰۲۴ با این باشگاه 
ترکیه ای قرارداد داشت و یک سال و 
نیم به صورت قرضی در تیم زوریا 

لوهانسک اوکراین بازی کرد.
با وجود اینکه فنرباغچه قصد 
استفاده و به کارگیری صیادمنش را 
نداشت، اما این بازیکن را از زوریا پس 
گرفت تا زمینه فروش او به تیم های 
دیگر را فراهم کند.باشگاه هایی چون 
اندرلخت بلژیک و هال سیتی انگلیس 
مشتریان جدی صیادمنش بودند و 
با فنرباغچه برای جذب این مهاجم 
توانمند ایران مذاکراتی انجام دادند اما 
شرط اصلی فنرباغچه دریافت مبلغی 
در حدود ۵ میلیون یورو در ازای فروش 

صیادمنش بود.این موضوع باعث عقب 
نشینی اندرلخت شد اما هال سیتی که 
در رقابت های چمپیونشیپ انگلیس 
حضور دارد، پای مهاجم ۲۰ ساله ایران 
ایستاد و با فنرباغچه مذاکرات را ادامه داد 
تا در نهایت راضی شود صیادمنش را با 
مبلغ ۴.۵ میلیون یورو به خدمت بگیرد. 
هال سیتی همچنین باید ۵۰ درصد از 
سهم فروش صیادمنش در انتقال های 
بعدی را به فنرباغچه بدهد. »سرکان 

حمزاغلو« خبرنگار ترکیه ای ضمن 
اشاره به انتقال صیادمنش در سال 
۲۰۱۹ به فنرباغچه با مبلغ ۷۵۰ 
هزار یورو و فروش ۴.۵ میلیون 
یورویی او در سال ۲۰۲۲ اعلام 
کرد که فنرباغچه از کنار این بازیکن 

ایرانی طی سه سال، ۶ 
برابر سود کرده است. 
این مبلغ در کنار 
درصد   ۵۰ دریافت 
از سهم حق انتقال 
بعدی صیادمنش 

نشان می دهد که 
باشگاه ترکیه ای در 

عقد یک قرارداد چقدر 
حرفه ای عمل کرده است.

صیادمنش در حال حاضر منتظر صدور 
روادید لازم برای سفر به انگلیس است 
تا این تیم را که در حال حاضر در رده 
نوزدهم لیگ ۲۴ تیمی چمپیونشیپ 
قرار دارد، همراهی کند.گفته می شود در 
قرارداد انتقال صیادمنش از استقلال به 
فنرباغچه، بندی قرار داشته است که در 
پی فروش این مهاجم به تیم های دیگر، 
۲۰ درصد از آن قرارداد به استقلال 
می رسد. در صورت وجود این بند و 
ضمانت اجرایی آن، استقلال هم 
از انتقال مهاجم سابق خود به 
سود خواهد بود. چند روز 
پیش سردار آزمون دیگر 
مهاجم تیم ملی ایران با باشگاه 
بایر لورکوزن آلمان به توافق 
رسید و از سال 
پیراهن  آینده 
این تیم را بر 
تن خواهد کرد. 
به این ترتیب 
منش  د صیا
دومین نقل و 
انتقال بزرگ 
فوتبال ایران در سال 

۲۰۲۲ خواهد بود.

ساوتهمپتون به لیورپول و چلسی امید داد! سود ۶ برابری فنرباغچه از مهاجم سابق استقلال طی ۳ سال
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